
泉工高第３１６号 

令和 6年１月 9日 

3 年ファッション工学科 保護者の皆様へ 

 

大 阪 府 立 泉 尾 工 業 高 等 学 校 

校      長   永 田  夏 穂 

ファッション工学科長       髙 田  直 紀 

 

「ファッションショー」開催のお知らせ 

 

ファッション工学科では、3年生が授業で制作した作品を発表する機会といたしまして、毎年ファッシ

ョンショーを開催しており、本年度は次の要領で開催いたします。何かとお忙しいとは存じますが、3年

間の生徒の学習成果をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

なお、保護者の皆様のほか、ご家族の皆様、友人等、より多くの方に観覧していただきたいと考え、学

校休業日に校外の施設で実施することにつきまして、ご理解とご協力をお願いいたします。 

観覧につきましては、事前申込み制といたします。裏面の内容を確認し、各自で申込んでいただき

ますようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日 時  ： 令和６年１月２０日（土）  

開場：１４：１５～（予定） 開演：１４：４５～１６：００ 

 

2. 対 象  ： 3 年生ファッション工学科 保護者・ご家族様や生徒の友人等 

※ 生徒 1名につき、８名まで招待可 

 

3. 場 所  ： 門真市民文化会館 ルミエール ホール 

大阪府門真市末広町２９−１ 

京阪電鉄「古川橋」駅 南へ４0０ｍ 

 

4. 申込方法  ： 裏面に記載 

（申込完了後、1月 15日以降メールにて「入場コード」を送信いたします。） 

 

5. 入場方法     ： 当日の受付にて「入場コード」をご提示ください。 

（メール内容をご提示ください。） 

 

6. 代 休 日   ： 令和６年 1月 2３日(火)を代休日といたします。 



< 申し込み方法 > 

申込期間：1２月２７日（水）13時～１月 12日（金）17時まで 

※申込期間終了後、席に余裕があれば、追加申込期間を設定いたします。 

 

① フォームを用いた申し込み方法 

次の QRコードもしくは、URLからアクセスし、必要項目を入力してください。申し込みには、

個別の入場ＩＤが必要です。（12月 25日に生徒に配布しています。）申し込みが完了すると、登

録確認メールが届きます。 

 

＜注意＞1名ずつの申込となります。一斉に申し込みは出来ませんので、ご了承ください。 

 

＜URL＞ https://forms.gle/YPch6os5cDqBPmpb8 

 

＜QRコード＞ 

 
 

② メール・電話での申込方法 

電話もしくはメールで、次の内容をお伝えください。 

① 招待者（生徒名） 

② 入場 ID 

③ 観覧者数（生徒 1名につき、８名までとさせていただきます。） 

④ 観覧者名（保護者、生徒、付添を明記してください） 

⑤ 緊急連絡先 

 

＜電話・メール 申込方法＞ 

電話番号： 06―6552―7921 

メールアドレス： izuo-fashion@e.osakamanabi.jp 

※ 申し込みが完了しましたら、確認メールを送付いたします。 

※ 担当者は、ファッション工学科長 髙田 直紀です。 

mailto:izuo-fashion@e.osakamanabi.jp

